2024 年 1 月 11 日

 エナジーサポート株式会社

令和 6 年能登半島地震の影響について

2024 年 1 月 1 日に、石川県能登地方で発生した地震で被災された皆様に謹んでお見舞い

申し上げますと共に、一日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。

地震発生後より、従業者とご家族、関係者の安全確保を最優先に、建物や設備の被災状況等に

関する情報収集等を行っております。

現時点での当社における状況について、下記のとおりお知らせいたします。

被害の状況

人的被害状況

・重大な人的被害は現時点では確認しておりません。

グループ会社の被害状況

・北陸エナジス株式会社（石川県羽咋郡志賀町若葉台１１１）

建屋は倒壊には至っていないものの工場内の生産設備一部に被害が生じ

操業停止状態にあり、現在、グループ全体で操業再開に向けて全力を尽くしております。

関係各位には多大なご迷惑とご心配をおかけして申し訳ございません。

以上